



## GP Production ApS

Julsøvej 1  
8240 Risskov  
CVR-nr. 29226229

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.11.2020

---

**Henrik Brinch Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GP Production ApS

Julsøvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 29226229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Henrik Brinch Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 807 t.kr. efter overførsel af årets resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.533.005</b>	<b>1.326.928</b>
Administrationsomkostninger		(1.460.431)	(1.291.856)
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.574</b>	<b>35.072</b>
Andre finansielle indtægter		16	154
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(52.576)	(31.878)
Andre finansielle omkostninger		(674)	(203)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.340</b>	<b>3.145</b>
Skat af årets resultat	2	(4.434)	(692)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.906</b>	<b>2.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.906	2.453
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.906</b>	<b>2.453</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.158.767	2.610.785
Materielle aktiver under udførelse		1.128.771	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.287.538</b>	<b>2.610.785</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.287.538</b>	<b>2.610.785</b>
Andre tilgodehavender		233.457	230.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>233.457</b>	<b>230.640</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.520</b>	<b>20.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>244.977</b>	<b>250.956</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.532.515</b>	<b>2.861.741</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		682.236	667.330
<b>Egenkapital</b>		<b>807.236</b>	<b>792.330</b>
Udskudt skat		14.727	73.727
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.727</b>	<b>73.727</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.434	74.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>63.434</b>	<b>74.686</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	437.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.594	338.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.324.524	1.145.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.647.118</b>	<b>1.920.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.710.552</b>	<b>1.995.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.532.515</b>	<b>2.861.741</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	667.330	792.330
Årets resultat	0	14.906	14.906
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>682.236</b>	<b>807.236</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	63.434	74.686
Ændring af udskudt skat	(59.000)	(73.994)
	<b>4.434</b>	<b>692</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	9.680.326	0
Tilgange	514.531	1.128.771
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.194.857</b>	<b>1.128.771</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.069.541)	0
Årets afskrivninger	(966.549)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.036.090)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.158.767</b>	<b>1.128.771</b>

Materielle anlægsaktiver under udførelse omfatter en maskine, selskabet har købt, der pr. balancedagen er 80% færdiggjort. Selskabet har færdiggjort maskinen i løbet af september 2020, hvorefter denne er blevet taget i brug.

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	63.434
Anden gæld	437.500	0
	<b>437.500</b>	<b>63.434</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brinch Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
